卓話︓東村山市市長 渡部 尚様

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

週報作成︓クラブ管理委員長 平野 裕明 会長︓野村高章
副会長︓岩原隆
幹事︓鈴木龍雄
副幹事︓平野裕明

事務所︓〒189-0013
URL︓https://hm-rc.org/
facebook︓https://www.facebook.com/HigashimurayamaRC/

h.murayama@eagle.ocn.ne.jp
東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

司会︓樺澤会員 点鐘︓野村会長 幹事報告︓鈴木幹事

合唱︓石山会員 出席報告︓相羽会員

①

⑦③

⑥

■会員数︓26名
■欠席︓3名

■出席者︓23名
■出席率︓88.46％

■3週間前出席率
 （修正後)︓91.67％

①
②
③

④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

点鐘︓野村会長
入会式
合唱︓ソングリーダー︓石山会員
　それでこそロータリー
お客様紹介︓當麻会員
会長挨拶・会務報告︓野村会長
幹事報告︓鈴木幹事
出席報告︓相羽会員
ニコニコボックス︓石嶋会員
お客様挨拶
委員長報告
卓話
謝辞・閉会点鐘︓野村会長

プログラム

Vol.54

今年度会長テーマ 七転び八起き︕

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2593回例会 2020.10.22

東京東村山ロータリークラブ

■石山地区決勝ゴルフ大会実行委員長

■大仁田社会奉仕委員長

■卓話者紹介︓赤木会員

⑤会長挨拶・会務報告 野村会長

④お客様紹介 當麻会員

②入会式

⑤幹事報告 鈴木幹事

⑧ニコニコBOX 石嶋会員

東京西北RC 福田紘一様

東村山市市長 渡部尚様
東京福生RC 松本修様

東京福生RC 松本修様

田中会員令夫人 田中幸子様
田中会員ご令嬢 清水晃子様

■卓話者︓東村山市市長 渡部 尚様

西武信用金庫東村山支店支店長 髙野徹会員

⑨お客様挨拶

・感謝状の受理
　第1回米山功労者︓小町幸生会員・北久保隆一会員
・第12回定時評議員会議事録の受理
[回覧]
・コーディネーターニュース
[例会変更]
東京小平RC 11/5(木)移動例会→休会

第1回米山功労者︓小町幸生会員・北久保隆一会員

・東村山市から功労賞授与のご報告
今月24日は、世界ポリオ・デーです。天然痘が世界
で初めて根絶された疫病で、ポリオが根絶されれば、
世界で2番目に根絶された疫病になります。現在、
パキスタンの奥地が残されている状況です。

～東村山市第５次総合計画の策定～
わたしたちのSDGs

⑫謝辞・閉会点鐘︓野村会長

　　　　　　　　　◆松本修様(東京福生RC)︓久し振
　　　　　　　　　　りにお邪魔します。
　　　　　　　　　◆野村会長・鈴木幹事︓渡部尚市
　　　　　　　　　　長、ご多忙の中ようこそお越し
　　　　　　　　　　下さいました。本日の卓話楽し
　　　　　　　　　　みにしております。
　　　　　　　　　◆當麻会員︓福生RC松本様久しぶ
　りです。次年度よろしくお願いします。
◆野澤会員︓松本さんようこそ東村山へ。久し振りで
　す。渡部市長、ご多忙のところ卓話ありがとうござ
　います。
◆戸澤会員︓渡部市長ようこそお出でいただきました。
　今日の卓話楽しみにしています。
◆小町会員︓渡部市長、本日の卓話楽しみにしていま
　す。24日「歩こう会」天気は大丈夫そうです。楽し
　く歩きましょう。
◆赤木会員︓市長様、本日は大変お忙しい中卓話にお
　出でいただき大変ありがとうございます。
◆岩原会員︓福生RC松本様、東村山渡部市長ようこそ
　お出でくださいました。ゆっくりと例会をお楽しみ
　ください。市長の卓話楽しみにしていました。西武
　信金髙野支店長、一緒に頑張りましょう。
◆山本会員︓渡部市長本日はようこそいらっしゃいま
　した。卓話よろしくお願いします。松本様ようこそ。
　田中会員令夫人幸子様、ご令嬢晃子様ようこそお出
　でくださいました。
◆平野会員︓石山さん、美味しい焼き鳥とﾋﾞｰﾙごちそ
　うさまでした♪

⑪卓話

合計︓28,000円　累計︓506,000円

延期されていた、歩こう会を2
4日(土)に開催

11/5・12に実行委員会を開催

コロナ禍でクラブ内職業奉仕
をつくり会員相互の助け合い
を実践しています。

前任の古屋に代わって、地域に貢献できるように頑
張っていきたいと思います。

⑩委員長報告

東京東村山ロータリークラブ

https://photos.app.goo.gl/
FXYUGjNFshemRA1j9

⑫謝辞・閉会点鐘︓野村会長

～第2回 沖縄RYLAセミナー参加報告～

10/24 第13回歩こう会

昨年度、多額の金
品を頂戴した事に
改めて御礼を申し
今後10年間の市政
の方向性に関して
限られた時間の中
でお話致します。
■目指す将来都市像
　基本構想︓10 年間
　基本計画︓5年間
　実施計画︓1～3年
　東村山市は、H24年から人口減少・少子高齢化。そし
　て持続可能な成長(SDGｓ)はどうするか︖
　↓
「みどり にぎわい いろどり豊かに
　笑顔つながる 東村山」
■新型コロナウイルスの影響
■行政手法のイノベーション
　接触型→デジタル化
■これからの地域づくり・まちづくり
　Withコロナに対処療法的ものから恒久的ものに
　GIGAスクール・市役所内のデジタル化
■さらなるバージョンアップを目指して「バージョン
　アップ︕東村山3.0」

■2020年9月出席表
10 173

100

100

100

退会

100

50

100

100

100

100

免除

100

100

88.13

100

退会

100

名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21
22
23

1
2

氏　　名

公式平均

出席規定適用免除者

細渕　一男

相羽　　正

赤木　盛一

平野　裕明

石嶋　　実

石山　　敬

金子　哲男

小町　幸生

村越　政光

町田　清二

村田　秀雄

野村　高章

野崎　一重

野澤　秀夫

大仁田隆義

鈴木　龍雄

田中　重義

土田　士朗

當麻　　誠

戸澤　　忠

名：名誉会員　　○：出席　　△：メークアップ 　×：欠席

17

中條　基成

樺澤　　襄 ○

野澤　厚子

100

100

岩原　　隆

100

24

25

100

100

100

25 山本　智治

榎本　弘容

古屋　貴之

○

92.00

○
○
○

免

○

×

○

○

○
○

○

△

○

○

100

○

○
○
○

○
○
○

○

79.17

100

100○

○

○

○

24

○
○

○

×

○

○

△
免

○
○

○

○
○
×

○

○
免

△

×

○

×
○

○

○

○
× ×
○

○

○

96.15

○
○
○

免

○

○

○

△

△
○

○

○

○

△

○

○

○

○

○

×

△
○
○

○

○

85.19

○
○
○

免

○

×

○

○

○
免

×

△

○

○

○

○

○

○

○

×

○
×
○

○

北久保隆一

	Weekly-20201022-1_01
	Weekly-20201022-2_01
	Weekly-20201022-3_01.pdf